

Rámcová dohoda

„Rôzne potravinové výrobky“

uzatváraná podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 83 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(ďalej len „Dohoda“)

Článok I.

Zmluvné strany

1.1 Kupujúci :

Názov: Mesto Filľakovo
Sídlo: Radničná 25, 986 01 Filľakovo
IČO: 00316075
Zastúpený: Mgr. Attila Agócs, PhD. – primátor mesta
Emailová adresa: mesto@filakovo.sk
Bankové spojenie: VÚB Banka
IBAN: SK33 0200 0000 0029 1559 6059
Osoby oprávnené jednať v:
- zmluvných veciach: Mgr. Attila Agócs, PhD.
- realizačných veciach:
a) Agneša Magová – vedúca školskej jedálne – za ŠJ pri MŠ Štúrova 1
Tel.: 047/4381067
E-mail:
b) Emese Gáspár – vedúca školskej jedálne – za ŠJ pri MŠ Daxnerova 15
Tel.: 047/4381315
E-mail:
(ďalej len „kupujúci“)

1.2 Predávajúci:

Obchodné meno: Inmedia, spol. r.o.
Sídlo: Námestie SNP11,96001 Zvolen
IČO: 36019208
DIČ: 2020066829
IČ DPH:
obchodná spoločnosť je zapísaná v OR Banská Bystrica
Oddiel: Sro vložka č. 4345/S
Menom spoločnosti koná: Ing. Miloš Kriho
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.a
IBAN: SK2211110000006619429000
BIC: UNCRSKBX
Kontaktná osoba: Ing. Miloš Kriho
Tel.: 045/5363008
Mobil:
E-mail: inmedia@inmedia.sk

(ďalej v tejto Dohode označovaný len ako „Predávajúci“)

(Kupujúci a Predávajúci sú pre účely tejto Dohody ďalej spoločne označovaní ako „Zmluvné strany“)

Článok II.

Východiskové informácie

- 2.1 Táto Dohoda sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania – zákazky na dodanie tovarov „Dodávka potravín pre školské jedálne MŠ Štúrova a MŠ Daxnerova – Rôzne potravinové výrobky“, ktorú vyhlásilo **Mesto Fil'akovo**.
- 2.2 Predávajúci sa zaväzuje, že bude pri plnení tejto Dohody postupovať podľa jej ustanovení a v súlade s vyhlásenými podmienkami zákazky uvedenej v ods. 2.1 tejto dohody a s ponukou, ktorú Predávajúci predložil Kupujúcemu ako uchádzač v zákazke na dodanie tovarov „Dodávka potravín“ a ktorá je archivovaná u Kupujúceho ako súčasť dokumentácie o tejto zákazke. Tieto dokumenty (tzn. súťažné podklady a ponuka) sú obom zmluvným stranám známe, boli zmluvnými stranami navzájom odovzdané a obe zmluvné strany ich považujú za súčasť tejto Dohody.

Článok III.

Predmet rámcovej dohody

- 3.1 Predmetom tejto Dohody je dodávka tovaru Predávajúcim - „**Rôzne potravinové výrobky**“ (ďalej len „tovar“), uvedeného v prílohe č. 1 tejto Dohody, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou, vrátane služieb súvisiacich s dopravou na miesto dodania prepravnými prostriedkami Predávajúceho a spôsobom v súlade s príslušnými platnými právnymi a hygienickými predpismi, vyložením tovaru do skladu na mieste určenia, na základe objednávok Kupujúceho a za podmienok, uvedených v tejto Dohode a príslušnej objednávke Kupujúceho a záväzkov Kupujúceho riadne objednaný tovar prevziať a zaplatiť zaň Predávajúcemu dohodnutú cenu, podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto Dohode.
- 3.2 Množstvá uvedené v prílohe č.1 sú množstvá len predpokladané počas trvania Dohody a Kupujúci je oprávnený objednať si väčšie, resp. menšie množstvo tovaru a to na základe jeho aktuálnych potrieb.

Článok IV.

Doba platnosti rámcovej dohody

- 4.1 Táto Dohoda sa uzatvára na dobu určitú, na 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu predpokladanej hodnoty Dohody 30.995,81 EUR (doplní Predávajúci podľa svojej ponuky), podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 4.2 Tovar bude Predávajúcim dodávaný priebežne, počas doby plnenia Dohody, na základe objednávok Kupujúceho.

Článok V.

Cena tovaru

- 5.1 Kupujúci za Predávajúcim riadne dodaný, odovzdaný a Kupujúcim prevzatý tovar, podľa podmienok dohodnutých v tejto Dohode, zaplatí Predávajúcemu cenu podľa tohto článku Dohody.

- 5.2 Ceny sú stanovené dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vychádzajú z ponuky Predávajúceho predloženej do zákazky, ktorá predchádzala uzatvoreniu tejto Dohody.
- 5.3 Ceny jednotlivých položiek tovaru sú uvedené v štruktúrovanom rozpočte ceny - cenníku (ďalej aj ako „cenník“), ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto Dohody.
- 5.4 Jednotkové ceny tovaru obsahujú všetky náklady Predávajúceho, ktoré mu vznikli v súvislosti s dodaním tovaru Kupujúcemu (napr. vrátane dodávky na miesto dodania, príslušných daní a iných platieb, náklady na balenie a pod.) Sadzba DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne platnými predpismi v čase fakturácie.
- 5.5 V prípade, ak počas platnosti tejto Dohody prestane byť ktorýkoľvek z tovarov uvedených v prílohe č.1 k tejto Dohode vyrábaný, resp. zmení sa jeho zloženie, prípadne gramáž a pod., je Kupujúci oprávnený požadovať od Predávajúceho a Predávajúci povinný dodať Kupujúcemu tovar najviac podobný (zložením, váhou a pod.) pôvodne dodávanému tovaru. Cena za takýto tovar bude určená dohodou, avšak nesmie prekročiť cenu zistenú prieskumom trhu, ktorý si vykoná Kupujúci.
- 5.6 Indexačná doložka: Zmluvné strany sa dohodli na aplikovaní indexačnej doložky. Nárok na uplatnenie indexačnej doložky vzniká zmluvným stranám najskôr po uplynutí 1 mesiaca odo dňa, v ktorom zmluva nadobudne účinnosť.
- 5.6.1 V prípade, ak za predchádzajúci kalendárny mesiac bol zistený nárast resp. pokles cien o viac ako 1 % oproti predchádzajúcemu mesiacu, má ktorákoľvek zo zmluvných strán právo požiadať druhú zmluvnú stranu o uzatvorenie dodatku, predmetom ktorého bude zvýšenie/zníženie zmluvnej ceny a to v rozsahu zmeny ceny medzi cenou plnenia podľa tejto zmluvy a príslušným Indexom nárastu resp. poklesu cien (ďalej ako „zmena zmluvnej ceny“).
- 5.6.2. Pre určenie nárastu resp. poklesu jednotkových cien uvedených v tejto zmluve sa bude vychádzať z týchto indexov a v tomto poradí - z:
- a) Indexu spotrebiteľských cien – podrobné údaje – mesačne, ktorý mesačne zverejňuje Štatistický úrad Slovenskej republiky (ďalej ako „Index 1“ - http://datacube.statistics.sk/#!/view/sk/VBD_INTERN/sp0029ms/v_sp0029ms_00_00_00_sk) pre jednotlivé príslušné položky uvedené v zmluve.
 - b) Ak pre niektorú komoditu (položku v zmluve uvedenú v písm. a)) neexistuje individuálny mesačný ukazovateľ – v Indexe spotrebiteľských cien – podrobné údaje – mesačne (Index 1), tak sa bude vychádzať z Indexu spotrebiteľských cien oproti predchádzajúcemu mesiacu pre ukazovateľ: „Potraviny a nealkoholické nápoje“ podukazovateľ 01.1.9 „Potravinárske výrobky inde neklasifikované“, ktorý mesačne zverejňuje Štatistický úrad Slovenskej republiky (ďalej ako „Index 2“ – http://datacube.statistics.sk/#!/view/sk/VBD_INTERN/sp0029ms/v_sp0029ms_00_00_00_sk).
 - c) V prípade, ak Index podľa predchádzajúcej vety (t.z. Index 2) nebol Štatistickým úradom SR za predchádzajúci kalendárny mesiac zverejnený, bude sa indexácia cien na účely tohto ustanovenia posudzovať podľa všeobecného Indexu spotrebiteľských cien zverejneného Štatistickým úradom SR (spotrebiteľské ceny úhrnom) za predchádzajúci kalendárny mesiac (ďalej ako „Index 3“ - http://datacube.statistics.sk/#!/view/sk/VBD_INTERN/sp0004ms/v_sp0004ms_00_00_00_sk)

a to za predpokladu, že dôjde k nárastu alebo poklesu cien meraných príslušným indexom o viac ako 1%.

- 5.6.3 Zmenu zmluvnej ceny možno realizovať maximálne 1x za príslušný kalendárny mesiac, v prípade nárastu cien o viac ako 1%, prostredníctvom uzatvorenia očíslovaného písomného dodatku k tejto zmluve podľa § 18 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní; nárok na uzatvorenie ktorého si dotknutá zmluvná strana musí uplatniť najneskôr do 15 dní po zverejnení príslušného indexu za predchádzajúci kalendárny mesiac. Predmetom dodatku bude úprava zmluvnej ceny mechanizmom uvedeným v ods. 1 a 2. Pri určení percentuálnej hodnoty navýšenia zmluvnej ceny príslušným dodatkom sa vychádza vždy z aktuálnej hodnoty plnenia, t. j. hodnoty plnenia stanovenej zmluvou v znení jej prípadných neskorších dodatkov.
- Príklad, ak sa pôvodná zmluvná cena (napr. 1,-€) zmenila dodatkom č. 1 (napr. 1,1€), tak pri určovaní jej zmeny sa bude vychádzať z jej aktuálnej ceny podľa dodatku č. 1 (1,1€), a nie z pôvodnej zmluvnej ceny (1,-€).
- 5.6.4. Nárok na uzatvorenie dodatku podľa tohto ustanovenia nevzniká dotknutej zmluvnej strane v prípade, ak dotknutá zmluvná strana neuplatní nárok na uzatvorenie dodatku v lehote podľa ods. 3 tohto článku.
- Príklad: Zmluvná strana neuplatní včas právo na zmenu ceny za mesiac, v ktorom bol nárast o 2%. V ďalšom mesiaci bude nárast o 1,5 %. V tomto prípade má zmluvná strana nárok len na zvýšenie o 1,5%, pretože na zvýšenie o 2% jej zanikol nárok.
- 5.6.5. Ak po dobu platnosti tejto zmluvy dôjde k nahradeniu ktoréhokoľvek z indexov podľa ods. 2 tohto článku novým indexom vyhlasovaným Štatistickým úradom SR, prípadne iným príslušným orgánom verejnej správy, ktorým by bol príslušný index podľa ods. 2 tohto článku nahradený, bude na účely uzatvorenia dodatku k tejto zmluve v súlade s týmto ustanovením použitý tento nový index s účinnosťou od jeho zverejnenia Štatistickým úradom SR, prípadne iným príslušným orgánom verejnej správy.

Článok VI.

Podmienky dodávky a odberu tovaru

- 6.1 Predávajúci bude dodávať Kupujúcemu a Kupujúci bude od Predávajúceho odoberať po dobu trvania tejto Dohody tovar uvedený v čl. III. tejto Dohody. Konkrétne množstvo a druh tovaru bude uvedený v objednávkach Kupujúceho, ktoré môžu byť realizované písomne, resp. e-mailom alebo telefonicky. V prípade, ak Predávajúci po obdržaní Objednávky zistí, že nebude schopný z akýchkoľvek dôvodov na jeho strane dodať tovar podľa objednávky, je povinný túto skutočnosť bezodkladne oznámiť Kupujúcemu.
- 6.2 Bezprostredne po dodaní tovaru bude podpísaný Dodací list, ktorý bude obsahovať minimálne označenie Predávajúceho, Kupujúceho, konkrétne označenie a množstvá dodaných tovarov, dátum dodania a prevzatia tovaru, meno a priezvisko odovzdávajúcej a preberajúcej osoby a ich vlastnoručné podpisy. Kópiu dodacieho listu je Predávajúci povinný priložiť k faktúre.
- 6.3 Pri plnení tejto Dohody je Predávajúci povinný dodržiavať všetky platné právne predpisy Slovenskej republiky a Európskej únie, je povinný postupovať odborne a s vynaložením odbornej starostlivosti a počínať si tak, aby nedochádzalo k škodám.
- 6.4 V prípade, ak bude tovar dodaný vo vratných obaloch (napr. prepravky), budú tieto vratné

obaly vrátené pri nasledujúcej dodávke tovaru, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak.

- 6.5 Predávajúci bude prevádzať na Kupujúceho vlastnícke práva k tovaru dodanému na základe objednávky a Kupujúci sa zaväzuje uhradiť Predávajúcemu cenu, dohodnutú s Predávajúcim a uvedenú a potvrdenú na dodacom liste a vystavenej faktúre, v súlade s touto Dohodou.
- 6.6 Kupujúci nie je viazaný povinnosťou odobrať celé predpokladané množstvo tovaru, uvedené v prílohe č. 1 tejto Dohody. Predávajúci bude kupujúcemu fakturovať len objednané a prevzaté množstvo tovaru.
- 6.7 Predávajúci sa zaväzuje odovzdať Kupujúcemu objednaný tovar v bezchybnom stave, v stanovenej lehote, na miesto a v množstvách určených v objednávke. Pri dodaní objednaného tovaru Predávajúci odovzdá dodací list, so všetkými potrebnými náležitosťami, ktorý po ukončení prevzatia objednaného tovaru podpíše zástupca Predávajúceho i Kupujúceho. Pri plnení tejto Dohody sa Predávajúci zaväzuje dodržiavať príslušné právne predpisy, hygienické a technické normy súvisiace s plnením tejto Dohody.
- 6.8 Predávajúci zodpovedá za kvalitu dodaného tovaru, ktorá musí byť v súlade so zákonom NR SR č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, Potravinovým kódexom a s ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky a Európskej únie týkajúcich sa predmetu tejto Dohody.
- 6.9 Pravidlá pre zmenu subdodávateľov počas plnenia Dohody:
 - 6.9.1 Kupujúci vyžaduje v súlade s § 41 ods. 3 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, aby úspešný uchádzač (Predávajúci) v zmluve najneskôr v čase jej uzavretia uviedol údaje o všetkých známych subdodávateľoch (názov/sídlo resp. miesto podnikania, IČO, predmet subdodávky a jej % podiel na celkovom plnení), údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Za týmto účelom vyplní Predávajúci prílohu k tejto zmluve – Zoznam subdodávateľov (ak budú subdodávky využité - pokiaľ príloha nie je vyplnená alebo chýba, platí, že v momente uzavretia zmluvy subdodávky nie sú).
 - 6.9.2 V prípade, ak sa počas trvania tejto Zmluvy rozhodne Predávajúci využiť subdodávateľa alebo zmeniť niektorého z vyššie uvedených subdodávateľov, alebo ak nastane zmena vyššie uvedených údajov o subdodávateľoch, je Predávajúci povinný najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa alebo údajov nastať, oznámiť Kupujúcemu zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť minimálne nasledovné: údaje o všetkých známych subdodávateľoch (názov/sídlo resp. miesto podnikania, IČO, predmet subdodávky a jej % podiel na celkovom plnení), údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia (resp. zmenu týchto údajov).
 - 6.9.3 V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa), má Kupujúci právo odstúpiť od tejto zmluvy o dielo a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1000

- € za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.
- 6.9.4 Predávajúci berie na vedomie, že Kupujúci (ako verejný obstarávateľ) nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom alebo uchádzačmi, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora alebo ktorých subdodávateľia alebo subdodávateľia podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora.
- 6.9.5 Ak sa Predávajúci počas trvania tejto zmluvy rozhodne využiť subdodávateľa alebo dôjde k zmene subdodávateľa, a tento subdodávateľ bude mať v zmysle zákona o registri partnerov verejného sektora povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora, je tak povinný uskutočniť (býť zapísaný) najneskôr ku dňu, v ktorom Predávajúci oznámi Kupujúcemu, že sa rozhodol využiť subdodávateľa alebo zmeniť niektorého z dovtedy uvedených subdodávateľov.
- 6.9.6 V prípade, ak je na strane Predávajúceho viac subjektov (tz. ide o skupinu dodávateľov podľa § 37 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov), sú títo zaviazaní spoločne a nerozdielne.

Článok VII.

Podmienky odovzdania a prevzatia tovaru a zodpovednosť za vady

- 7.1 Miesto odovzdania a prevzatia tovaru je uvedené v záhlaví tejto Dohody, prípadne môže byť spresnené v objednávke.
- 7.2 Kupujúci doručí Predávajúcemu objednávku, predmetom ktorej je dodávka tovaru na nasledovný pracovný týždeň najneskôr do piatku 15:00 hodiny. V prípade, ak by na piatok pripadal deň pracovného pokoja, doručí Kupujúci objednávku v posledný pracovný deň predchádzajúci dňu pracovného pokoja. Predávajúci je povinný konkrétny tovar požadovaný v objednávke dodať a odovzdať Kupujúcemu vždy dvakrát za týždeň a to v pondelok a v stredu, vždy v čase od 6:00 hod. do 08:00 hod. V prípade, ak by na takýto deň pripadol deň pracovného pokoja, Predávajúci dodá tovar v najbližší pracovný deň príslušného týždňa.
- 7.3 Kupujúci (osoba preberajúca tovar za Kupujúceho) je pri prevzatí tovaru povinný prekontrolovať jeho úplnosť, kompletnosť, balenie a svojim podpisom na dodacom liste túto skutočnosť potvrdiť. V prípade akýchkoľvek väd tovaru resp. nesúladu dodávky s údajmi na dodacom liste, je Kupujúci povinný túto skutočnosť ihneď pri preberaní tovaru u Predávajúceho reklamovať a uviesť nedostatky na dodacom liste. Ich akceptovanie Predávajúci potvrdí na dodacom liste svojim podpisom. Bezchybnosť dodávky potvrdzuje Kupujúci Predávajúcemu podpisom dodacieho listu.
- 7.4 Ak pri prevzatí tovaru zistí Kupujúci, že ide o nekompletnú dodávku objednaného tovaru, nezodpovedajúceho dohodnutej kvalite, resp. neoznačeného, poškodeného, s nevyhovujúcim dátumom spotreby a pod. a túto skutočnosť potvrdí na dodacom liste aj Predávajúci (osoba odovzdávajúca tovar Kupujúcemu), Predávajúci je povinný dodaný tovar vymeniť v lehote uvedenej v ods.7.5 tohto článku, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Predávajúci (osoba odovzdávajúca tovar Kupujúcemu) nesmie bezdôvodne

odoprieť podpísanie dodacieho listu v prípade, ak Kupujúci reklamuje tovar. V prípade, ak Predávajúci (osoba odovzdávajúca tovar Kupujúcemu) nesúhlasí s reklamáciou Kupujúceho uvedie túto skutočnosť v dodacom liste a následne je štatutárny zástupca Predávajúceho povinný vyjadriť sa písomne (mailom) k reklamácii do 24 hodín odo dňa podpísania dodacieho listu Kupujúcim.

- 7.5 V prípade, ak predmetom reklamácie bude tovar, ktorý má byť Kupujúcim použitý v deň dodania, je Predávajúci povinný tento tovar vymeniť za bezvadný v lehote do 1 hodiny od okamihu uplatnenia reklamácie – uvedenú lehotu je nutné dodržať vzhľadom k tomu, že z dodaného tovaru sa začína variť bezprostredne po jeho dodaní. V prípade, ak predmetom reklamácie bude tovar, ktorý má byť Kupujúcim použitý v iný deň, ako je deň dodania, je Predávajúci povinný tento tovar vymeniť za bezvadný v lehote do nasledujúceho dňa do 8:00 hod po dni uplatnenia reklamácie, pokiaľ sa zmluvná strany nedohodnú inak.
- 7.6 Vzhľadom k tomu, že u niektorých tovarov je možné zistiť ich kvalitu (resp. či nie sú „pokazené“) až po ich otvorení/rozbalení – ktoré sa uskutoční až v deň ich použitia, je Kupujúci oprávnený takéto vady tovaru – ktoré mohol zistiť až po otvorení/rozbalení obalu tovaru reklamovať bezodkladne po zistení takejto vady a Predávajúci je povinný tento tovar vymeniť za bezvadný v lehote do 1 hodiny od prijatia uplatnenia reklamácie.
- 7.7 Vady dodávky tovaru musia byť do vystavenia faktúry Predávajúcim odstránené. Kupujúci bude akceptovať iba faktúru za dodávku bezchybného tovaru v súlade s objednávkou.
- 7.8 Kontaktné osoby pre účely tejto Dohody sú uvedené v záhlaví Dohody. V prípade, ak dôjde k zmene týchto osôb, je dotknutá zmluvná strana povinná oznámiť túto zmenu bezodkladne druhej zmluvnej strane písomne (resp. mailom).
- 7.9 Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar, ktorý v čase dodania nemá uplynutú viac ako jednu tretinu výrobcom stanovenej expiračnej doby a počas stanovenej expiračnej doby bude mať vlastnosti stanovené kvalitatívnymi parametrami.

Článok VIII. Platobné podmienky a fakturácia

- 8.1 Finančné plnenie uskutoční kupujúci na základe faktúr, vystavených Predávajúcim v súlade s platnými právnymi predpismi.
- 8.2 Cena za jednotlivé tovary sú uvedené v prílohe č.1 a je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a v súlade s ponukou Dodávateľa predloženou vo verejnej súťaži, ktorá predchádzala uzatvoreniu tejto Dohody. Ceny môžu byť menené jedine v súlade a spôsobom určeným v čl.V ods. 5.8 a nasl. tejto Dohody. Sadzba DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne platnými predpismi v čase fakturácie.
- 8.3 Objednávateľ neposkytne Dodávateľovi žiadny preddavok.
- 8.4 Predávajúci bude vystavovať a doručovať Kupujúcemu faktúry **týždenne a to za tovar dodaný v tomto kalendárnom týždni**, pričom posledná faktúra v danom kalendárnom mesiaci musí byť Kupujúcemu doručená najneskôr v posledný deň kalendárneho

mesiacu. Faktúra bude doručená Kupujúcemu na miesto dodania tovaru. Pokladom pre vystavenie faktúry a jej súčasťou budú dodacie listy potvrdené osobou, ktorá tovar prevzala. Fakturovaný bude vždy len skutočne dodaný a prevzatý tovar.

- 8.5 Každá faktúra je splatná 30 dní odo dňa jej doručenia Kupujúcemu.
- 8.6 Každá faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu. Ak faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje, vrátane príloh k faktúre, bude takáto faktúra Predávajúcemu vrátená. Ak Predávajúci po vrátení faktúry predloží opravenú faktúru, v takom prípade začne plynúť nová 30 dňová lehota splatnosti faktúry po jej opätovnom doručení Kupujúcemu.
- 8.7 Objednávateľ uhradí Dodávateľovi faktúry bezhotovostne v lehote splatnosti na bankový účet Dodávateľa uvedený v záhlaví tejto Dohody.
- 8.8 V prípade omeškania Kupujúceho s úhradou faktúry je Predávajúci oprávnený požadovať od Kupujúceho úrok z omeškania vo výške 0,01% z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.

Článok IX.

Sankcie

- 9.1 V prípade, ak Predávajúci:
- a) nedodá tovar v kvalite alebo množstve alebo v lehote požadovanej Kupujúcim v súlade s touto Dohodou
 - b) nezabezpečí výmenu reklamovaného tovaru v lehote uvedenej v tejto Dohode
 - c) poruší povinnosť uvedenú v čl. VII ods.7.5, 7.6 alebo 7.9 tejto Dohody
- má Kupujúci nárok na zmluvnú pokutu a Predávajúci je povinný uhradiť Kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 50 € za každé takéto porušenie tejto Dohody. Pokuta je splatná dňom doručenia výzvy na úhradu zmluvnej pokuty Predávajúcemu. Túto zmluvnú pokutu je Kupujúci oprávnený jednostranne si započítať s cenou, ktorú má vyplatiť Predávajúcemu na základe faktúry v zmysle tejto Dohody.

Článok X.

Zánik rámcovej dohody

- 10.1 Táto Dohoda môže byť pred uplynutím doby jej trvania ukončená vzájomnou písomnou dohodou oboch zmluvných strán, výpoveďou alebo odstúpením od Dohody.
- 10.2 Ktorákoľvek zmluvná strana môže túto Dohodu vypovedať i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná a výpovedná lehota je v prípade podania výpovede Predávajúcim 5 mesiacov a v prípade podania výpovede Kupujúcim 3 mesiace. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane.
- 10.3 Vypovedanie tejto Dohody neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán, vyplývajúcich z konkrétnych objednávok, uzavretých na základe tejto Dohody pred podaním výpovede.
- 10.4 Predávajúci aj Kupujúci môžu odstúpiť od tejto Dohody z dôvodov uvedených v ods. 10.5

a 10.6 tohto článku. Nároky na náhradu spôsobenej škody nie sú odstúpením od plnenia tejto Dohody dotknuté. Odstúpenie od tejto Dohody je účinné dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

10.5 Predávajúci môže od tejto Dohody odstúpiť, ak Kupujúci mešká s úhradou jednotlivých faktúr o viac ako 60 dní odo dňa od ich splatnosti.

10.6 Kupujúci môže od tejto Dohody odstúpiť, ak Predávajúci:

- a) stratí spôsobilosť dodávať tovar podľa tejto Dohody (napr. zánik právnickej osoby a pod.),
- b) ak bol na majetok Predávajúceho vyhlásený konkurz, alebo ak vstúpil do likvidácie,
- c) Dodávateľ v rozpore s ustanoveniami tejto Dohody zastavil vykonávanie predmetu Dohody alebo inak prejavuje svoj úmysel nepokračovať v plnení tejto Dohody,
- d) Predávajúci bez predchádzajúceho súhlasu Kupujúceho prevedie všetky alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto Dohody na tretie osoby,
- e) Predávajúci poruší svoju povinnosť uvedenú v čl. VI. ods. 6.9 tejto Dohody

Článok XI. Záverečné ustanovenia

11.1 Dohoda je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých Kupujúci obdrží 3 vyhotovenia a Predávajúci obdrží 2 vyhotovenia.

11.2 Táto Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nadobudne v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude Dohoda zverejnená v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení.

11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky písomnosti týkajúce sa tejto Dohody sa budú doručovať poštou doporučené na adresu sídla uvedenú v záhlaví tejto Dohody, pokiaľ druhá Zmluvná strana neoznámí inú adresu pre doručovanie. Písomnosti odoslané doporučené poštou sa považujú za doručené aj v prípade odmietnutia prevzatia zásielky adresátom alebo vrátenia zásielky ako neprevzatej v odbernej lehote, a to dňom odmietnutia prevzatia zásielky adresátom alebo dňom vrátenia neprevzatej zásielky späť odosielateľovi, bez ohľadu na to, či sa adresát o uložení zásielky na pošte dozvedel.

11.4 Dohodu je možné na základe vzájomnej dohody doplniť alebo zmeniť formou písomného dodatku, ktorý bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto Dohody.

11.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto Dohodu uzatvorili slobodne a vážne, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali ju, porozumeli jej a nemajú proti jej forme a obsahu žiadne výhrady, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

11. 12. 2024

Vo Filákovce, dňa.....

19. 12. 2024
Voľová dňa.....

.....
Kupujúci

.....
Predávajúci

.....

.....

V prípade účasti skupiny treba, aby Dohoda bola podpísaná za každého člena skupiny samostatne, príp., ak bude podpisovať zmluvu splnomocnený zástupca skupiny, je potrebné predložiť plnú moc (originál alebo overenú fotokópiu), v ktorej bude výslovne uvedené, že sa plnomocenstvo vzťahuje aj na podpis Dohody s Kupujúcim (verejným obstarávateľom). Členovia skupiny budú zaviazaní spoločne a nerozdielne.

Školská jedáleň pri Materskej škole - Óvoda Štúrova 1 Filákov

Špecifikácia požadovaného tovaru

Názov zákazky: Rôzne potravinárske výrobky

Pokyny pre predkladateľa cenovej ponuky: Doplniť žltou vyznačené bunky

Predkladateľ ponuky:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

Ponuku vypracoval:

Tel.:

Mail:

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
36019208
Ing. Miloš Kriho
045/5363008
inmedia@inmedia.sk

8.	Druh tovaru	Hmotnosť	Merná jednotka	Predpokl. množ. odberu (ks, kg)	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
1.	olej slnečnicový	1l	ks	200	1,845 €	2,196 €	439,20
2.	olej repkový	1l	ks	200	0,658 €	0,783 €	156,60
3.	olej olivový extra vir.	0,5l	ks	20	7,907 €	9,409 €	188,18
4.	tuk Hera	250g	ks	10	0,791 €	0,941 €	9,41
5.	krupica detská	500g	ks	150	0,520 €	0,619 €	92,85
6.	múka hladká 00	1kg	ks	300	0,583 €	0,694 €	208,20
7.	múka polohrubá výberová	1kg	ks	500	0,583 €	0,694 €	347,00
8.	strúhanka	500g	ks	30	0,583 €	0,694 €	20,82
9.	krúpy jačmenné č.7	500g	ks	20	0,597 €	0,710 €	14,20
10.	cukor práškový	1kg	ks	100	1,290 €	1,535 €	153,50
11.	cukor vanilkový	20g	ks	600	0,067 €	0,080 €	48,00
12.	cícer	5kg	ks	4	7,837 €	9,326 €	37,30
13.	kypriaci prášok	13g	ks	30	0,049 €	0,058 €	1,74
14.	solamyl	200g	ks	20	1,776 €	2,113 €	42,26
15.	zlat.klas Qetker	40g	ks	150	0,309 €	0,368 €	55,20
16.	zemiakový škrob	200g	ks	10	0,930 €	1,107 €	11,07
17.	ovsené vločky	400g	ks	30	0,477 €	0,568 €	17,04
18.	obil.cereálie čokoládové	500g	ks	20	2,761 €	3,286 €	65,72
19.	obil.cereálie med	500g	ks	20	2,761 €	3,286 €	65,72
20.	obil.cereálie škorica	500g	ks	20	2,761 €	3,286 €	65,72
21.	piškóty detské Opávia	120g	ks	50	0,395 €	0,470 €	23,50
22.	piškóty detské Opávia	240g	ks	100	1,801 €	2,143 €	214,30
23.	kakao holandské	100g	ks	120	1,221 €	1,453 €	174,36
24.	puding jahodový	1kg	ks	5	1,262 €	1,502 €	7,51
25.	puding kakaový	1kg	ks	10	1,262 €	1,502 €	15,02
26.	puding vanilkový	1kg	ks	10	1,262 €	1,502 €	15,02
27.	puding banánový	1kg	ks	5	1,817 €	2,162 €	10,81

28.	múka hrubá	1kg	ks	20	0,583 €	0,694 €	13,88
29	uhorky ster.	670g	ks	40	1,247 €	1,484 €	59,36
30	puding Zlatý klas	1kg	kg	1	5,328 €	6,340 €	6,34
31	cukor kryštál	1kg	kg	320	1,096 €	1,304 €	417,28
32	ryža guľatá 1.akosť./BASK	1kg	ks	50	0,898 €	1,069 €	53,45
33	ryža guľatá 1.akosť.Vitana	5kg	ks	60	9,643 €	11,475 €	688,50
34	cest. Nitovky ERCE	250g	ks	50	1,006 €	1,197 €	59,85
35	cest.vaj.rajbanička ERCE	250g	ks	50	0,805 €	0,958 €	47,90
36	cest.sem.abc Vitana	5kg	ks	2	17,271 €	20,552 €	41,10
37	cest.sem.fliačky	5kg	ks	6	17,271 €	20,552 €	123,31
38	cest.sem.hviezdy	5kg	ks	2	17,271 €	20,552 €	41,10
39	cest.sem.kolienka	5kg	ks	10	17,271 €	20,552 €	205,52
40	bulgur	5kg	ks	8	2,714 €	3,230 €	25,84
41	kuskus	5kg	ks	4	9,062 €	10,784 €	43,14
42	cest.sem.penne	5kg	ks	6	17,271 €	20,552 €	123,31
43	cset.sem.široké rezance	5kg	ks	10	17,271 €	20,552 €	205,52
44	cest.sem.slovenská ryža	5kg	ks	8	17,271 €	20,552 €	164,42
45	cest.sem.špagety	5kg	ks	10	17,271 €	20,552 €	205,52
46	cest.sem.špirály	5kg	ks	2	17,271 €	20,552 €	41,10
47	cest.sem.tarhoňa	5kg	ks	8	17,271 €	20,552 €	164,42
48	cest.sem.vretená	5kg	ks	8	17,271 €	20,552 €	164,42
49	fazuľa biela	5kg	ks	2	15,462 €	18,400 €	36,80
50	fazuľa farebná	5kg	ks	8	15,758 €	18,752 €	150,02
51	hrach žltý	5kg	ks	6	4,677 €	5,566 €	33,40
52	šošovica	5kg	ks	8	17,282 €	20,566 €	164,53
53	Detská výživa broskyňa	190g	ks	150	0,513 €	0,610 €	91,50
54	DV broskyňa s uzáverom	100g	ks	300	0,458 €	0,545 €	163,50
55	DV jahodová	190g	ks	300	0,215 €	0,256 €	76,80
56	DV jahodová s uzáverom	100g	ks	300	0,486 €	0,578 €	173,40
26.2	DV marhuľová	190g	ks	150	0,513 €	0,610 €	91,50
58	DV marhuľová s uzáverom	100g	ks	300	0,486 €	0,578 €	173,40
59	kompót ananášový	850ml	ks	100	2,080 €	2,475 €	247,50
60	kompót ananášový	3100ml	ks	10	7,907 €	9,409 €	94,09
61	kompót broskyne polené	2650ml	ks	10	6,242 €	7,428 €	74,28
62	kompót broskyne polené	3400g	ks	40	2,441 €	2,905 €	116,20
63	kompót broskyne	890g	ks	50	1,941 €	2,310 €	115,50
64	kom.hrušky lúpané	3200g	ks	6	6,369 €	7,579 €	45,47
65	kom.jablká	3200g	ks	3	5,064 €	6,026 €	18,08
67	kom.jahody	820ml	ks	48	2,219 €	2,641 €	126,77
68	kom.ovocný kokteil	2650ml	ks	6	6,936 €	8,254 €	49,52
69	kom.marhule polené	2650ml	ks	12	6,520 €	7,759 €	93,11
70	kom.slivky polené	3600ml	ks	12	4,995 €	5,944 €	71,33

71	kom.višňový bez kôstky	720ml	ks	50	1,734 €	2,063 €	103,15
72	kom.višňový bez kôstky	3500ml	ks	12	7,631 €	9,081 €	108,97
73	sterilizovaný cícer	400g	ks	12	0,692 €	0,823 €	9,88
74	st.červená repa kocky	1700	ks	10	2,537 €	3,019 €	30,19
75	karotka s hráškom	640g	ks	10	1,206 €	1,435 €	14,35
76	st.fazuľové struky žlté	3600g	ks	12	1,952 €	2,323 €	27,88
77	st.fazuľa červená	2550g	ks	1	4,161 €	4,952 €	4,95
78	st.hrášok slaný	800g	ks	80	1,388 €	1,652 €	132,16
79	st.chern	130g	ks	10	0,658 €	0,783 €	7,83
80	st.kápia	340g	ks	20	0,972 €	1,157 €	23,14
81	st.sója	420g	ks	10	0,449 €	0,534 €	5,34
82	kečup	900g	ks	80	1,636 €	1,947 €	155,76
83	st.kukurica ľahôdková	425ml	ks	100	0,970 €	1,154 €	115,40
84	st.kukurica ľahôdková	2125ml	ks	3	4,565 €	5,432 €	16,30
85	st.lečo zeleninové	670g	ks	40	1,235 €	1,470 €	58,80
86	st.šalát školský	3400g	ks	3	4,301 €	5,118 €	15,35
87	st.šampiňóny krájané	425g	ks	80	1,030 €	1,226 €	98,08
88	st.paradajkový pretlak	700g	ks	20	4,883 €	5,811 €	116,22
89	st.paradajkový koncentrát	800g	ks	60	2,289 €	2,724 €	163,44
90	st.paradajky lúpané	425g	ks	20	0,824 €	0,981 €	19,62
91	st.uhorky 5-8cm	3500g	ks	50	5,342 €	6,357 €	317,85
92	st.uhorky 5-8cm	680g	ks	50	1,429 €	1,701 €	85,05
93	džem šípkový	340g	ks	10	1,596 €	1,899 €	18,99
94	džem jahodový	340g	ks	20	1,457 €	1,734 €	34,68
95	džem marhuľový	340g	ks	20	1,457 €	1,734 €	34,68
96	džem čučoriedkový	4kg	ks	2	16,428 €	19,549 €	39,10
97	džem jahodový	4kg	ks	2	12,349 €	14,695 €	29,39
98	džem marhuľový	4kg	ks	2	14,985 €	17,832 €	35,66
99	lekvár slivkový	4kg	ks	5	12,349 €	14,695 €	73,48
100	marmeláda zmes	4kg	ks	5	11,933 €	14,200 €	71,00
101	med kvetový	900g	ks	120	4,555 €	4,783 €	573,96
102	tekvicove jadierka	1kg	ks	1	7,160 €	8,520 €	8,52
103	kor.grilovacie Mäspoma	50g	ks	30	0,479 €	0,570 €	17,10
104	kor.kura pečené Mäspoma	30g	ks	30	0,507 €	0,603 €	18,09
105	kor.muškátový orech mletý Mäsp.	30g	ks	10	1,284 €	1,528 €	15,28
106	kor.nové celé Mäspoma	15g	ks	20	0,366 €	0,436 €	8,72
107	kor.rozmarín mletý Mäspoma	15g	ks	10	0,524 €	0,624 €	6,24
108	kor.sezam Mäspoma	30g	ks	30	0,562 €	0,669 €	20,07
109	paprika mletá sladká Mäspoma	500g	ks	30	3,916 €	4,660 €	139,80
110	rasca mletá Mäspoma	20g	ks	100	0,220 €	0,262 €	26,20
111	škorica mletá Mäspoma	20g	ks	30	0,248 €	0,295 €	8,85

112	kor.zmes bravčové pečené Mäspoma	30g	ks	10	0,507 €	0,603 €	6,03
113	kor.zmes pizza Mäspoma	20g	ks	10	0,562 €	0,669 €	6,69
114	kor.zmes na Ryby Mäspoma	30g	ks	20	0,507 €	0,603 €	12,06
115	vegeta bez glutamanu Mäspoma	1kg	ks	10	5,034 €	5,990 €	59,90
116	bobkový list Mäspoma	10g	ks	30	0,314 €	0,374 €	11,22
117	cesnak granulovaný Mäspoma	30g	ks	10	0,496 €	0,590 €	5,90
27.4	kor. Majoran Mäspoma	5g	ks	100	0,165 €	0,196 €	19,60
119	oregano Mäspoma	7g	ks	10	0,237 €	0,282 €	2,82
120	tymian Mäspoma	15g	ks	10	0,524 €	0,624 €	6,24
121	suš.bazalka Mäspoma	9g	ks	20	0,468 €	0,557 €	11,14
122	suš.kôpor Mäspoma	10g	ks	30	0,441 €	0,525 €	15,75
123	huby sus	20g	ks	20	1,401 €	1,667 €	33,34
124	pohánka	500g	ks	20	1,235 €	1,470 €	29,40
125	orechy	500g	ks	4	5,397 €	6,422 €	25,69
126	ocot 8%	1l	l	30	0,486 €	0,578 €	17,34
127	ryba sardinky v oleji Giana	125g	ks	100	0,831 €	0,989 €	98,90
128	trešcia pečeň Giana	115g	ks	60	1,594 €	1,897 €	113,82
129	tuniak vo vl.šťave Giana	185g	ks	60	1,508 €	1,795 €	107,70
130	mak modrý mletý	1kg	ks	10	5,439 €	6,472 €	64,72
131	hrozienka	100g	ks	20	0,319 €	0,380 €	7,60
132	horčica	340g	ks	80	0,666 €	0,793 €	63,44
133	ajvar Podravka	690g	ks	5	2,900 €	3,451 €	17,26
134	bulgur jemný	5kg	ks	1	18,176 €	21,629 €	21,63
135	Musli Nestle	25g	ks	500	0,611 €	0,727 €	363,50
136	čokoláda na varení	100g	ks	30	1,096 €	1,304 €	39,12
137	džús ovocný 100%	250ml	ks	400	0,361 €	0,379 €	151,60
138	džús ovocný 100%	1l	ks	400	1,624 €	1,705 €	682,00
139	Granko ovocné	250g	ks	20	2,647 €	3,150 €	63,00
140	Granko cokoládové	250g	ks	80	3,209 €	3,819 €	305,52
141	Káva Caro	500g	ks	10	12,044 €	14,332 €	143,32
142	múka cícero	1kg	kg	5	7,666 €	9,123 €	45,62
143	múka strukovinová	1kg	kg	5	5,168 €	6,150 €	30,75
144	Orieškový krem	1kg	kg	10	6,452 €	7,678 €	76,78
145	cer.tyčinka	30g	ks	200	0,584 €	0,695 €	139,00
146	Monte snack	29g	ks	300	0,174 €	0,207 €	62,10
147	soľ	1kg	kg	150	0,377 €	0,449 €	67,35
148	sosovica	500g	ks	10	1,068 €	1,271 €	12,71
149	tofu údené	180g	ks	30	1,061 €	1,263 €	37,89
150	Tofu lahôdkové	180g	ks	10	1,061 €	1,263 €	12,63
151	tofu údené	1kg	kg	10	4,163 €	4,954 €	49,54
152	čaj detský čierny	40g	ks	100	2,775 €	3,302 €	330,20
153	čaj Mistral	40g	ks	100	1,790 €	2,130 €	213,00

154	ovocná šťava 100	1l	ks	20	1,235 €	1,297 €	25,94
155	muffin Vitana	3,03kg	ks	0	22,755 €	27,078 €	0,00
156	cer.tyčinka	20g	ks	300	0,341 €	0,406 €	121,80
157	Paprika sladká Vitana	500g	ks	10	6,864 €	8,168 €	81,68
158	ryža gul.1.ak.Vitana	5kg	ks	60	9,643 €	11,475 €	688,50
159	minerál. voda jemne	1,5l	ks	240	0,419 €	0,499 €	119,76
160	Puding kakaovy Vitana	500g	ks	100	2,651 €	3,155 €	315,50
161	Puding vanilkovy Vitana	500g	ks	30	2,651 €	3,155 €	94,65
162	Korenie hubove Vitana	630g	ks	5	19,376 €	23,057 €	115,29
163	Rezance špecle Vitana	2,5kg	ks	16	17,271 €	20,552 €	328,83
164	Vegeta Vitana	630g	ks	20	7,875 €	9,371 €	187,42
165	Cicer Vitana	5kg	ks	4	22,220 €	26,442 €	105,77
166	Suš. Pazitka Vitana	100g	ks	20	9,432 €	11,224 €	224,48
167	Suš. Petrzlen vnat Vitana	145g	ks	20	4,392 €	5,226 €	104,52
168	Fazuľové struky Vitana	4kg	ks	12	10,137 €	12,063 €	144,76
169	Uhorky Vitana	3,5kg	ks	10	9,067 €	10,790 €	107,90
170	Cvikla Vitana	3400g	ks	10	6,488 €	7,721 €	77,21
171	cestovina mašličky	5kg	ks	10	17,271 €	20,552 €	205,52
172	Smažený hrášok	1kg	ks	10	12,538 €	14,920 €	149,20
173	Gnocchi	12kg	ks	1	49,359 €	58,737 €	58,74
174	cest kocky malé	200g	ks	10	0,645 €	0,768 €	7,68
175	Fliačky	500g	ks	20	0,932 €	1,109 €	22,18
176	Kolienka	500g	ks	20	0,932 €	1,109 €	22,18
177	slov.ryža	500g	ks	10	0,970 €	1,154 €	11,54
178	Tarhona	500g	ks	10	0,970 €	1,154 €	11,54
179	Vretená farebné Vitana	5kg	ks	10	7,413 €	8,821 €	88,21
180	čaj bez kofeinu		ks	10	2,289 €	2,724 €	27,24
181	ajvar Podravka	300g	ks	10	1,665 €	1,981 €	19,81
182	suš slivky	100g	ks	10	0,722 €	0,859 €	8,59
Celková cena zákazky s DPH							17 471,97

Vo Zvolene, dňa 05. decembra 2024



Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

**Školská jedáleň pri Materskej škole - Óvoda
15 vo Filákov**

Daxnerova

Špecifikácia požadovaného tovaru

Názov zákazky: Rôzne potravinárske výrobky

Pokyny pre predkladateľa cenovej ponuky: Doplniť žltou vyznačené bunky

Predkladateľ ponuky:

Obchodné meno:

Sídlo:

IČO:

Ponuku vypracoval:

Tel.:

Mail:

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
36019208
Ing. Miloš Kriho
045/5363008
inmedia@inmedia.sk

A	Druh tovaru	Hmotnosť	Merná jednotka	Predpokl. množ. odberu (ks, kg)	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
1	Ajvar	700g	ks	6	2,942 €	3,501 €	21,01 €
2	bobkový list Mäspoma	10g	ks	35	0,314 €	0,374 €	13,09 €
3	bulgur jemný	5kg	kg	30	1,474 €	1,754 €	52,62 €
4	Cereálna tyčinka	50g	ks	500	0,666 €	0,793 €	396,50 €
5	cesnak granulovaný Mäspoma	30g	ks	220	0,497 €	0,591 €	130,02 €
6	cest. Rajbanička - 8 vaječné ERCE	250g	ks	50	0,805 €	0,958 €	47,90 €
7	cest.níťovky - 8 vaječné ERCE	200g	ks	50	0,805 €	0,958 €	47,90 €
8	cest.fliačky - 8 vaječná ERCE	250g	ks	50	0,805 €	0,958 €	47,90 €
9	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - fliačky	5kg	kg	70	1,332 €	1,585 €	110,95 €
10	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - hviezdzy	5kg	kg	30	1,827 €	2,174 €	65,22 €
11	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - kocky	5kg	kg	15	1,582 €	1,883 €	28,25 €
12	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - kolienka	5kg	kg	60	1,665 €	1,981 €	118,86 €
13	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - lasanne	500g	ks	20	1,873 €	2,229 €	44,58 €
14	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - makaróny	5kg	kg	30	1,582 €	1,883 €	56,49 €
15	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - mašle	5kg	kg	15	1,582 €	1,883 €	28,25 €

16	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - mušle	5kg	kg	30	1,566 €	1,864 €	55,92 €
17	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - mušličky malé	500g	kg	15	3,246 €	3,863 €	57,95 €
18	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - penne	5kg	kg	40	1,665 €	1,981 €	79,24 €
19	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - rezance široké ,lomené	5kg	kg	70	1,332 €	1,585 €	110,95 €
20	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - slovenská ryža	5kg	kg	50	1,665 €	1,981 €	99,05 €
21	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - tarhoňa	5kg	kg	75	1,665 €	1,981 €	148,58 €
22	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - vretená	5kg	kg	60	1,665 €	1,981 €	118,86 €
23	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - vretená farebné	5kg	kg	20	1,804 €	2,147 €	42,94 €
24	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív - ZOO	5kg	kg	20	3,892 €	4,631 €	92,62 €
25	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív -abeceda	5kg	kg	25	1,998 €	2,378 €	59,45 €
26	cest.sem. z tvrdej pšenice bez farbív -špagety	5kg	kg	100	1,665 €	1,981 €	198,10 €
27	cícer strukovina	5kg	kg	15	1,567 €	1,865 €	27,98 €
28	citrónový koncentrát prášok	750g	ks	3	4,163 €	4,954 €	14,86 €
29	citrónový šťava	1l	ks	10	2,983 €	3,132 €	31,32 €
30	cukor práškový	1kg	kg	50	1,290 €	1,535 €	76,75 €
31	cukor škoricový	20g	ks	50	0,074 €	0,088 €	4,40 €
32	cukor vanilkový	20g	ks	250	0,067 €	0,080 €	20,00 €
33	cukor,kryštáľový	1kg	ks	130	1,096 €	1,304 €	169,52 €
34	čokoláda na varenie	100g	ks	25	1,096 €	1,304 €	32,60 €
35	Detská výživa sklo	190g	ks	300	0,583 €	0,694 €	208,20 €
36	dezert krém Dukátové buchtyčky	1kg	ks	10	3,608 €	4,294 €	42,94 €
37	DV s uzáverom do ruky	100g	ks	300	0,458 €	0,545 €	163,50 €
38	džem čučoriedkový	4kg	ks	5	10,406 €	12,383 €	61,92 €
39	džem jahodový	4kg	ks	5	10,406 €	12,383 €	61,92 €
40	džem marhuľový	4kg	ks	5	10,406 €	12,383 €	61,92 €
41	džús ovocný 100%	250ml	ks	260	0,361 €	0,379 €	98,54 €
42	fazuľa biela	500g	ks	15	1,027 €	1,222 €	18,33 €
43	fazuľa biela	5kg	kg	20	1,790 €	2,130 €	42,60 €
44	fazuľa farebná -strakatá	5kg	kg	35	2,015 €	2,398 €	83,93 €
45	horčica plnotučná vedro	950g	ks	10	1,582 €	1,883 €	18,83 €
46	hrach žltý	5kg	kg	20	0,935 €	1,113 €	22,26 €

47	hrozienka	100g	ks	25	0,402 €	0,478 €	11,95 €
48	kakao holandské	100g	ks	10	1,221 €	1,453 €	14,53 €
49	kávovinový nápoj rozpustný	1kg	ks	1	9,121 €	10,854 €	10,85 €
50	kávovinový nápoj rozpustný	500g	ks	10	1,526 €	1,816 €	18,16 €
51	kečup vysokím podielom rajčín bez farbív	900g	ks	30	1,636 €	1,947 €	58,41 €
52	kečup vysokím podielom rajčín bez farbív	300g	ks	20	0,914 €	1,088 €	21,76 €
53	kom. Čerešne bez kôstky	3500g	ks	16	6,924 €	8,240 €	131,84 €
54	kom.hrušky lúpané	3200g	ks	16	6,369 €	7,579 €	121,26 €
55	kom.jablká	3200g	ks	16	5,064 €	6,026 €	96,42 €
56	kom.jablká strúhané	3200g	ks	16	4,149 €	4,937 €	78,99 €
57	kom.jahody	425ml	ks	20	0,970 €	1,154 €	23,08 €
58	kom.marhule polené	2650ml	ks	20	6,520 €	7,759 €	155,18 €
59	kom.marhule polené	3500ml	ks	30	2,787 €	3,317 €	99,51 €
60	kom.ovocný kokteil	2650ml	ks	16	6,936 €	8,254 €	132,06 €
61	kom.slivky polené	3600ml	ks	16	4,995 €	5,944 €	95,10 €
62	kom.víšňový bez kôstky	3500ml	ks	16	7,631 €	9,081 €	145,30 €
63	kompót ananásový	580ml	ks	5	1,317 €	1,567 €	7,84 €
64	kompót ananásový	3100ml	ks	3	7,907 €	9,409 €	28,23 €
65	kompót broskyne polené	2650ml	ks	16	6,242 €	7,428 €	118,85 €
66	kompót broskyne polené	3400g	ks	16	2,554 €	3,039 €	48,62 €
67	kor.tymián mletý	17g	ks	10	0,594 €	0,707 €	7,07 €
68	kor. bielé mleté Mäspoma	20g	ks	25	0,681 €	0,810 €	20,25 €
69	kor. Majoran Mäspoma	5g	ks	40	0,165 €	0,196 €	7,84 €
70	kor.čierné celé Mäspoma	20g	ks	50	0,413 €	0,491 €	24,55 €
71	kor.čierné mleté Mäspoma	20g	ks	50	0,413 €	0,491 €	24,55 €
72	kor.grilovacie Mäspoma	50g	ks	20	0,480 €	0,571 €	11,42 €
73	kor.hubová zmes	20g	ks	30	0,831 €	0,989 €	29,67 €
74	kor.klinček celý Mäspoma	20g	ks	10	0,681 €	0,810 €	8,10 €
75	kor.kura pečené Mäspoma	30g	ks	12	0,507 €	0,603 €	7,24 €
76	kor.muškátový orech celý Mäsp.	30g	ks	20	1,909 €	2,272 €	45,44 €
77	kor.muškátový orech mletý Mäsp.	30g	ks	20	0,856 €	1,019 €	20,38 €
78	kor.nové celé Mäspoma	15g	ks	30	0,331 €	0,394 €	11,82 €
79	kor.nové mleté Mäspoma	20g	ks	30	0,369 €	0,439 €	13,17 €
80	kor.perníkové	20g	ks	30	0,507 €	0,603 €	18,09 €
81	kor.rozmarín mletý Mäspoma	15g	ks	10	0,524 €	0,624 €	6,24 €
82	kor.sezam Mäspoma	30g	ks	20	0,562 €	0,669 €	13,38 €

83	kor.zmes bravčové pečené Mäspoma	30g	ks	20	0,507 €	0,603 €	12,06 €
84	kor.zmes na Ryby Mäspoma	30g	ks	30	0,507 €	0,603 €	18,09 €
85	kor.zmes pizza Mäspoma	20g	ks	20	0,562 €	0,669 €	13,38 €
86	krupica detská	500g	ks	55	0,520 €	0,619 €	34,05 €
87	krupica hrubá	1kg	ks	3	0,749 €	0,891 €	2,67 €
88	krupica kukuričná	400g	ks	10	0,555 €	0,660 €	6,60 €
89	krúpy jačmenné č.3	500g	ks	15	0,298 €	0,355 €	5,33 €
90	krúpy jačmenné č.7	500g	ks	10	0,597 €	0,710 €	7,10 €
91	kypriací prášok	13g	ks	30	0,049 €	0,058 €	1,74 €
92	kypriací prášok do perníka	20g	ks	15	0,180 €	0,214 €	3,21 €
93	lekvár slivkový	4kg	ks	8	12,349 €	14,695 €	117,56 €
94	maizena	200g	ks	10	1,873 €	2,229 €	22,29 €
95	maizena	1kg	ks	3	6,410 €	7,628 €	22,88 €
96	mak modrý mletý	1kg	ks	15	5,439 €	6,472 €	97,08 €
97	marmeláda marhuľová	1kg	ks	5	2,498 €	2,973 €	14,87 €
98	marmeláda jahodová	4kg	ks	5	9,990 €	11,888 €	59,44 €
99	marmeláda zmes	4kg	ks	5	8,838 €	10,517 €	52,59 €
100	med kvetový	900g	ks	30	3,990 €	4,190 €	125,70 €
101	med kvetový	950g	ks	40	1,999 €	2,099 €	83,96 €
102	minerálna voda jemne perl.	0,75L	ks	150	0,930 €	1,107 €	166,05 €
103	múka celornná polohrubá	1kg	ks	30	0,876 €	1,042 €	31,26 €
104	múka cícerová	1kg	kg	10	7,666 €	9,123 €	91,23 €
105	múka fazuľavá	1kg	kg	20	5,168 €	6,150 €	123,00 €
106	múka hladká 00	1kg	ks	85	0,583 €	0,694 €	58,99 €
107	múka hrubá zlatý klas	1kg	ks	30	0,583 €	0,694 €	20,82 €
108	múka pohánková	1kg	ks	10	7,527 €	8,957 €	89,57 €
109	múka polohrubá	1kg	ks	400	0,583 €	0,694 €	277,60 €
110	múka špaldová	1kg	kg	20	1,669 €	1,986 €	39,72 €
111	nápoj do mlieka kakaový - granulovaný	200g	ks	20	2,312 €	2,751 €	55,02 €
112	nápoj do mlieka ovocný - granulovaný	200g	ks	10	2,117 €	2,519 €	25,19 €
113	obil.cereálie med	500g	ks	25	2,761 €	3,286 €	82,15 €
114	obil.cereálie škorica	500g	ks	25	2,761 €	3,286 €	82,15 €
115	obl.Bebe dobré ráno	50g	ks	260	0,476 €	0,566 €	147,16 €
116	obl.croissant s náplňom / 7Days	55g	ks	260	0,418 €	0,497 €	129,22 €
117	obl.ovsená desiata	36g	ks	500	0,402 €	0,478 €	239,00 €
118	ocot 8%	1l	l	20	0,486 €	0,578 €	11,56 €
119	olej maslovou prích.	1l	ks	30	2,012 €	2,394 €	71,82 €
120	olej olivový extra vir.za stud	0,5l	ks	20	7,907 €	9,409 €	188,18 €
121	olej slnečnicový SK	1l	l	350	1,845 €	2,196 €	768,60 €
122	olej slnečnicový SK	5l	ks	10	4,999 €	5,949 €	59,49 €
123	Orieškový krem/ Nutela	1kg	kg	20	6,868 €	8,173 €	163,46 €
124	ovsená kaša ochutená	1kg	ks	7	5,357 €	6,375 €	44,63 €
125	ovsené vločky	400g	ks	20	0,472 €	0,562 €	11,24 €

126	paprika mletá sladká Mäspoma	500g	ks	30	3,916 €	4,660 €	139,80 €
127	paradajkový pretlak	70g	ks	20	0,305 €	0,363 €	7,26 €
128	paradajkový pretlak s dávkočom	5kg	ks	10	13,413 €	15,961 €	159,61 €
129	paradajky sušené v oleji	700g	ks	10	3,570 €	4,248 €	42,48 €
130	Peperonáta	0,70kg	ks	8	3,705 €	4,409 €	35,27 €
131	piškóty detské Opávia	120g	ks	100	0,367 €	0,437 €	43,70 €
132	piškóty detské Opávia	240g	ks	100	1,622 €	1,930 €	193,00 €
133	puding banánový /Dr.Oetker,Hügli,Vitana/	1kg	ks	5	9,128 €	10,862 €	54,31 €
134	puding jahodový /Dr.Oetker,Hügli,Vitana/	1kg	ks	7	5,939 €	7,067 €	49,47 €
135	puding kakaový /Dr.Oetker,Hügli,Vitana/	1kg	ks	7	7,701 €	9,164 €	64,15 €
136	puding karamelový /Dr.Oetker,Hügli,Vitana/	1kg	ks	7	14,333 €	17,056 €	119,39 €
137	puding vanilkový /Dr.Oetker,Hügli,Vitana/	1kg	ks	9	5,522 €	6,571 €	59,14 €
138	puding Zlatý klas /Dr.Oetker,Hügli,Vitana/	1kg	kg	10	5,328 €	6,340 €	63,40 €
139	rasca celá	20g	ks	50	0,221 €	0,263 €	13,15 €
140	rasca mletá Mäspoma	20g	ks	80	0,221 €	0,263 €	21,04 €
141	ryba sardinky v oleji Giana	125g	ks	70	0,831 €	0,989 €	69,23 €
142	ryža guľatá 1.akosť./BASK	1kg	kg	300	0,898 €	1,069 €	320,70 €
143	ryža guľatá 1.akosť./BASK	5kg	ks	60	9,643 €	11,475 €	688,50 €
144	sóda bicarbóna	100g	l	10	2,567 €	3,157 €	31,57 €
145	soľ	1kg	kg	70	0,377 €	0,449 €	31,43 €
146	st. 100 % paradajkový koncentrát bez obsahu vody,cukru a škrobu s min. obsahom soli	800g	ks	60	2,289 €	2,724 €	163,44 €
147	st. cícer	400g	ks	25	0,692 €	0,823 €	20,58 €
148	st.cícer	2125ml	ks	10	3,594 €	4,277 €	42,77 €
149	st.červená repa kocky	3500g	ks	8	3,663 €	4,359 €	34,87 €
150	st.červená repa steúhaná	3400g	ks	8	3,760 €	4,474 €	35,79 €
151	st.fazuľa biela	425ml	ks	15	0,692 €	0,823 €	12,35 €
152	st.fazuľa červená	400g	ks	40	0,692 €	0,823 €	32,92 €
153	st.fazuľové struky žlté	660g	ks	40	1,249 €	1,486 €	59,44 €
154	st.hrášok slaný	800g	ks	40	1,424 €	1,695 €	67,80 €
155	st.chern	130g	ks	20	0,658 €	0,783 €	15,66 €
156	st.kápia	340g	ks	10	0,973 €	1,158 €	11,58 €
157	st.kukurica ľahôdková vákuová	2125ml	ks	30	4,565 €	5,432 €	162,96 €
158	st.kukurica ľahôdková vákuová	425ml	ks	100	0,970 €	1,154 €	115,40 €

159	st.lečo zeleninové	670g	ks	30	1,235 €	1,470 €	44,10 €
160	st.lečo zeleninové	3400ml	ks	10	5,245 €	6,242 €	62,42 €
161	st.olivy zelené bez kôstky	200g	ks	10	0,483 €	0,575 €	5,75 €
162	st.paradajky lúpané	425g	ks	42	0,824 €	0,981 €	41,20 €
163	st.paradajky lúpané	2650ml	ks	10	4,716 €	5,612 €	56,12 €
164	st.sója	340g	ks	12	0,996 €	1,185 €	14,22 €
165	st.šalát Rimavský	3400g	ks	16	1,887 €	2,246 €	35,94 €
166	st.šalát školský	3400g	ks	16	4,301 €	5,118 €	81,89 €
167	st.šampiňóny krájané	800g	ks	30	2,080 €	2,475 €	74,25 €
168	st.uhorky	640g	ks	25	1,247 €	1,484 €	37,10 €
169	st.uhorky 3-6cm	680g	ks	20	1,672 €	1,990 €	39,80 €
170	st.uhorky 5-8cm	3500g	ks	30	5,342 €	6,357 €	190,71 €
171	suš.bazalka Mäspoma	9g	ks	15	0,469 €	0,558 €	8,37 €
172	suš.kôpor Mäspoma	10g	ks	30	0,441 €	0,525 €	15,75 €
173	suš.medvädí cesnak Mäspoma	6g	ks	20	0,521 €	0,620 €	12,40 €
174	suš.oregano Mäspoma	7g	ks	15	0,237 €	0,282 €	4,23 €
175	suš.pažitka Mäspoma	5g	ks	30	0,441 €	0,525 €	15,75 €
176	škorica celá Mäspoma	3ks	ks	10	0,358 €	0,426 €	4,26 €
177	škorica mletá Mäspoma	20g	ks	20	0,248 €	0,295 €	5,90 €
178	šlahačka rastlinná	1l	l	10	1,645 €	1,958 €	19,58 €
179	šošovica	5kg	kg	25	2,142 €	2,549 €	63,73 €
180	šošovica červená	500g	ks	25	1,247 €	1,484 €	37,10 €
181	trešča pečeň Giana	115g	ks	35	1,594 €	1,897 €	66,40 €
182	tuk Hera	250g	ks	40	0,791 €	0,941 €	37,64 €
183	tuniak vo vl.šťave Giana	185g	ks	50	1,508 €	1,795 €	89,75 €
184	vegeta bez glutamanu Mäspoma	1kg	ks	5	5,034 €	5,990 €	29,95 €
185	vegeta bez glutamanu Podravka	3kg	ks	5	17,621 €	20,969 €	104,85 €
186	zemiakové cesto v prášku	5kg	ks	10	14,569 €	17,337 €	173,37 €
187	zemiakový škrob	200g	ks	10	0,930 €	1,107 €	11,07 €
188	zlaté guľičky do polievky	500g	ks	20	2,983 €	3,550 €	71,00 €
189	st.bambusivé výhonky	567g	ks	10	2,213 €	2,633 €	26,33 €
190	st. peseto bazalkové	190g	ks	30	1,664 €	1,980 €	59,40 €
191	sójová omáčka	160ml	ks	5	0,888 €	1,057 €	5,29 €
192	polievkové korenie sypké	1kg	ks	10	8,048 €	9,577 €	95,77 €
Celková cena zákazky s DPH		13 523,84 €					

Vo Zvolene, dňa 05. decembra 2024



Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti